[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

ГЛАВА поселка
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	04

	марта
	201
	9

	№
	051

Об исключении из списка кадрового резерва резервистов на

должности муниципальной службы муниципального образования поселок Ханымей

В соответствии с Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 июня 2007 года № 67-ЗАО «О муниципальной службе в Ямало-Ненецком автономном округе», Положением о кадровом резерве на муниципальной службе Администрации муниципального образования поселок Ханымей, утвержденным постановлением Администрации поселка от 26 марта 2012 года № 10

1. Исключить из списка кадрового резерва резервистов

1.1. В связи с истечением максимального срока нахождения в кадровом резерве (приложение № 1);

2. Системному администратору Администрации поселка А.А. Кошеварову разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на ведущего специалиста по кадровой работе Г.М. Шайнурову.
И.п. Главы Администрации поселка

                                        А.Е. Буковцев
Приложение 1

к распоряжению Главы поселка

от "04" марта 2019 года №051

СПИСОК

резервистов исключенных из кадрового резерва по истечении максимального

срока нахождения в кадровом резерве

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рожде-ния
	Образование (год окончания, учебное заведение, специальность)
	Стаж муниципальной службы
	Дата включения в кадровый резерв
	Должность муниципальной службы, для которой был сформирован кадровый резерв

	на момент включения в кадровый резерв
	на момент исключения из кадрового резерва

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Казанцева Евгения Владимировна
	1964
	1986

высшее

Нижнетагильский Государственный Педагогический институт

квалификация – учитель биологии средней школы

специальность – «Биология»

2002

Уральский юридический институт МВД России

 квалификация – юрист

специальность – «Правоохранительная деятельность»

	-
	-
	10.03.2015
	Главный специалист (по юридическим вопросам)

	2
	Пасечная Галина Вячеславовна
	1982
	среднее профессиональное, 2008, заочная форма обучения.

г. Екатеринбург

Федеральное государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Екатеринбургский автомобильно-дорожный колледж»

квалификация – Техник

специальность «Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов»

высшее профессиональное, 2006, очная форма обучения

г. Екатеринбург

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Уральский юридический институт Министерства внутренних дел Российской Федерации»

квалификация – Юрист

специальность – «юриспруденция»
	-
	01-09-13
	10.03.2015
	Ведущий специалист (по муниципальному имуществу)